Gorlitz
17. Springprfg.KIL.S m.St.* 140cm U22 - Starterliste

Finale

Preis der CWD Deutschland GmbH , Qualifikation zum
Finale der Amateur-Springreiter-Club Trophy 2025

Richter: Thomas Vos (C), Doreen Krause (C)

Beginn: 10.08.2025 08:30

Nr.

1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Startzeit

08:30:00

KNr.

160

45t

81

192

194

177

60

484

406

265

77

240

438

213

182

180

159

150

80

190

197

Pony Pferd

Kateau van W.

teander277

Calida HB

Carter 8

Conbalando PS

Lillemor S

LoonarT

Lord Lucio 5

Pleyada

Quina 18

Quintero Palermo

Cetellus

Chacco Brown 4

Charlotte Naseweis

Cornando 5

Hodessa O

Malu 21

Atze 34

Canetti 10

Con Cento PS

Helsinki 4

Anzahl Nennungen: 25

AK

Teilnehmer

Bregenzer, Jan
PSV Leisnig e. V.

tatbMalte
Scheel, Marc
RV Bad Schwartau u.Umag.e.V.

Heine, Jens
RC Leipzig 2000 e. V.

Heine, Tina
RC Leipzig 2000 e. V.

Jahncke, Heike
RV Ganderkesee

Ossenberg-Engels, Jonas
RV Altena e.V.

Brinkmann, Klaus
RFV von Liitzow Herford e. V.

Lehrfeld, Christin
RZV Ferchesar e.V.

Monnekes, Jana
RV Sielow e.V.

Ricken, Dr. Lutz
RV Bad Wildungen

Klépper, Franziska
RFV Griebenow e.V.

Teich, Valentina
RV Hardenberg e. V.

Christea, Kordula

RFV Burgwald-Ernsthausen e.V.

Hartmann, Victoria
PSV Leisnig e. V.

Nillius, Frank

Pferdezentrum Homburgeriand e.V.

Pause: 00:10:00

Bregenzer, Jan
PSV Leisnig e. V.

Laub, Malte
PSV Leisnig e. V.

Scheel, Marc
RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.

Heine, Jens
RC Leipzig 2000 e. V.

Heine, Tina
RC Leipzig 2000 e. V.

Nat.

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Startfolge: I
Stand: 09.08.2025 20:06:08 Uhr

Ergebnis

Nz

2

171



